Ngày

sát hạch

Hạng

sát hạch

10/02/2022 A1, A2

13/02/2022 A1

13/02/2022 A1

19/02/2022 A1

20/02/2022 A1, A2

20/02/2022 A1

22/02/2022 B

11/02/2022

12/02/2022

17/02/2022 TTSH lái xe thuộc trường CĐBK Tây Nguyên

15/02/2022
Trung tâm GDNN Việt Mỹ

B, C, D, E

19/02/2022

B, C, D, E

TTSH loại III - TT ĐTN tại Đắk Lắk

Trung tâm GDNN Vinasme Tây Nguyên

Trung tâm GDNN Thành Luân

TTSH lái xe Vinasme Tây Nguyên

A1

A1

UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SGTVT     Đắk Lắk, ngày        tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tổ chức sát hạch lái xe tháng 02/2022

Căn cứ tiến độ đào tạo, kế hoạch đăng ký sát hạch của các cơ sở đào tạo và trung

tâm sát hạch lái xe,

Căn cứ tình hình diễn biến dịch Covid-19 và thực hiện theo chỉ đạo, hướng dẫn của

các cơ quan chức năng trong tình hình mới.

Sở Giao thông vận tải Đắk Lắk thông báo lịch tổ chức sát hạch cấp giấy phép lái xe

trong tháng 02/2022 như sau:

Cơ sở đào tạo Địa điểm tổ chức

Trung tâm GDNN Việt Mỹ TTSH lái xe CGĐB Việt Mỹ

Trung tâm GDNN Vinasme Tây Nguyên

Trung tâm GDNN Bảo An
TTSH lái xe Vinasme Tây Nguyên

Trường Trung cấp Đắk Lắk
TTSH loại III - TT ĐTN tại Đắk Lắk

Trung tâm GDNN Tây Nguyên

Trung tâm GDNN Bảo An

Trường Trung cấp Đắk Lắk

Trung tâm GDNN Bảo An

TT GDNN - GDTX huyện Buôn Đôn

TT ĐTN tại Đắk Lắk - Trường CĐN số 5

Trường Cao đẳng Bách khoa Tây Nguyên

TTSH lái xe CGĐB Việt Mỹ B, C
Trường trung cấp Tây Nguyên

TT ĐTN tại Đắk Lắk - Trường CĐN số 5

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Đắk Lắk

Trung tâm GDNN Tây Nguyên Trung tâm GDNN Tây Nguyên - Sân Cư Kuin

B, C

TT GDNN Thành Luân - Sân Cư Kuin

Trường Trung cấp Bình Minh

Trung tâm GDNN Vinasme Tây Nguyên

Trung tâm GDNN Thành Luân

Sát hạch lại để cấp giấy phép lái xe

TTSH lái xe CGĐB Việt Mỹ

24/02/2022 TTSH lái xe Vinasme Tây Nguyên

26/02/2022 A1

26/02/2022 A1

27/02/2022 A1

- Lãnh đạo sở;

- Các TTSH, CSĐT lái xe;

- Phòng KHTH;

- Thanh tra Sở;

- Trang thông tin Sở;

- Lưu VT; P. QLVTPT,NL.

Lê Đình Minh

Trung tâm GDNN Bảo An

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

27/02/2022 A1

TT ĐTN tại Đắk Lắk - Trường CĐN số 5

Trường Trung cấp Đắk Lắk

TT ĐTN tại Đắk Lắk - Trường CĐN số 5

Trung tâm GDNN Bảo An

TT GDNN Vinasme TN - Sân Buôn HồTrung tâm GDNN Vinasme Tây Nguyên

TT ĐTN tại Đắk Lắk - Sân Krông Pắk

TT GDNN - GDTX huyện Cư Mgar

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-01-24T14:42:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Đình Minh<minhld@gtvt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2022-01-24T20:49:02+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@daklak.gopv.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2022-01-24T20:49:07+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@daklak.gopv.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2022-01-24T20:49:17+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@daklak.gopv.vn> đã ký lên văn bản này!